
 

  

 

ローラーコンベアポータブルスタンド価格のお知らせ 

 

社会インフラビジネスユニット 

2024 年 7 月 1 日 

 



2024 年 7 月吉日 

 

お取引様各位 

 

ローラーコンベアポータブルスタンド価格について 

 

日軽金アクト株式会社 

社会インフラビジネスユニット 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼を申し上げます。 

 

さて突然ではございますが、現在協力会社殿で製作頂いているローラーコンベアポータ

ブルスタンド全種類ついて、ここ数年の大幅な受注量減少に伴い、生産打ち切り要請を受け

ています。当社としましては供給責任の観点から仕入先の変更を行うこととしています。し

かしながら昨今の原材料、労務費、輸送費の上昇もあり、現在の価格では対応が困難な状況

です。 

 

つきましては、大変急ではございますが誠に勝手ながら次回ご発注時から同製品の価格

を都度のお見積とさせていただきたくご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 


